
Zarządzenie Nr  27/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany  instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania  

w Urzędzie Gminy w Grzmiącej 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 62/2010 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia  

31 grudnia 2010 roku w sprawie: instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Gminy w Grzmiącej. W Załączniku Nr 1  §5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. Ewidencję wszystkich druków ścisłego zarachowania należy prowadzić  

w księdze o ponumerowanych stronach. Na ostatniej stronie należy wpisać: księga zawiera 

.......... stron, słownie .........., kolejno ponumerowanych, przesznurowanych, a następnie 

zaopatrzyć podpisem kierownika jednostki lub osoby upoważnionej oraz głównego 

księgowego lub jego zastępcy.”  

 

 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


